
 
 
 
 
 
 
  

 
 До Општина  
 Кисела Вода 
 
 

Б А Р А Њ Е   З А   У В И Д  ВО  С П И С И  О Д  П Р Е Д М Е Т 
 
 

БАРАТЕЛ:__________________________________ 
    __________________________________________ 

(доколку барателот има полномошник да се наведат податоци за 
полномошникот и да се приложи полномошното) 

 
Адреса на живеалиште/престојувалиште/седиште 
_______________________________________________ 

   Контакт телефон ________________________________ 
 
 
Барам да извршам во увид списите во предметот Уп.бр.____________________ 
од _______________година, поведен од страна на 
барателот______________________________________________________________. 
 
 

 За лица кои не се странки во постапката: 
Увидот во списите од горенаведениот предмет е потребно да го извршам заради 
следните причини: 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
Во прилог Ви ги доставувам следните докази, со кои го оправдувам мојот правен 
интерес: 
 
 
 
 
Барател, 



                                                                     __________________________ 
 
Барањето се таксира со административна такса во износ од 50 денари. Во прилог на барањето се 

приложува уплатницата за извршена уплата. 


